｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府經濟發展局 函

受文者：新北市政府教育局

發文字號：新北經企字第1140887345號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一、二（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載
檔案，驗證碼：00094ABMU）

函轉經濟部中小及新創企業署辦理「城鄉．未來事－地方

特色產業創意大賽」延長報名期限至本(114)年6月2日止，
敬請協助宣傳周知並鼓勵所屬相關單位、轄區內企業踴躍

參與，請查照。

依據經濟部中小及新創企業署114年5月6日中企輔字第
11402002020號函續辦(如附件1)。
檢附旨揭競賽徵件評選簡章1份(如附件2)。

正本：新北市政府各一級機關(除 新北市政府經濟發展局 外)

副本：

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號4樓
承辦人：邱誼文
電話：(02)29603456 分機5550
傳真：(02)29649939
電子信箱：AP3229@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月12日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/12
09:31:21

第1頁，共1頁

蔡依倫 教育局

1140927523 (114/05/12)